
№ 622 от 04.03.2015г. «О признании утратившими силу постановлений 

администрации города Железногорска от 28.06.2012 № 1504, от 12.11.2013 № 

3735, от 26.06.2014 № 1583, от 08.07.2014 № 1701, от 02.10.2014 № 2496». 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 

связи с вступлением в силу с 01.03.2015 Федерального закона от 23.06.2014          

№ 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации 
и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу с 01.03.2015:  
1.1. Постановление администрации города Железногорска от 28.06.2012           

№ 1504 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для размещения 

временных и иных объектов для целей, не связанных со строительством»; 
1.2. Постановление администрации города Железногорска от 12.11.2013           

№ 3735 «О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков 
для размещения временных и иных объектов для целей, не связанных со 

строительством»; 

1.3. Постановление администрации города Железногорска от 26.02.2014           

№ 1583 «Об утверждении административного регламента администрации 
города Железногорска по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, 

строения, сооружения»; 
1.4. Постановление администрации города Железногорска от 08.07.2014            

№ 1701 «Об утверждении административного регламента администрации 

города Железногорска по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков для садоводства, огородничества и 
ведения дачного хозяйства»; 

1.5. Постановление администрации города Железногорска от 02.10.2014            

№ 2496 «Об утверждении административного регламента администрации 
города Железногорска по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков для строительства». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя  главы  администрации города  Железногорска Котова Д.В. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 
Глава города Железногорска                                                               В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 


